בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 30325-07-15 מדינת ישראל נ' סעד
בפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם ארז עזרא סעד

הכרעת דין

רקע

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו חבלה ברשלנות בניגוד לסעיף 341 בחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), והיזק לרכוש במזיד, בניגוד לסעיף 452 בחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלונן מר יעקב וקנין (להלן: "**המתלונן**"), מתגוררים בבניין משותף ברחוב שמעיה באלעד. בין השניים התגלעה מחלוקת הנוגעת לתוספות בניה שנבנו על ידי כל אחד מהם.

נוכח מכלול המפורט לעיל, מצאתי כי גרסת המתלונן מהימנה ונתמכה בשלל ראיות מחזקות משמעותיות. אני מוצאת כי המיוחס לנאשם הוכח מעבר לספק סביר, ולפיכך יורשע בכל האמור בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, במעמד הצדדים